

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 法面詳細設計業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基準点測量		式	1		242,400		
基準点測量		式	1		242,400		
3級基準点測量		式	1		242,400		
3級基準点測量	永久標識設置あり, 伐採含まない	点	2	121,200	242,400		単 1号
地形測量		式	1		357,937		
三次元点群測量		式	1		357,937		
三次元点群測量		式	1		357,937		
地上レーザ測量		(km2) 式	(0.002) 1		357,937		内 1号
応用測量		式	1		107,194		
路線測量		式	1		107,194		
路線測量		式	1		107,194		
作業計画		業務	1		97,290		内 2号
用地幅杭設置測量		km	0.015	660,300	9,904		単 2号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 法面詳細設計業務				業 種 項 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
用地測量(用地部門)		式	1		471,750		
用地測量		式	1		471,750		
作業計画		式	1		136,080		
作業計画		業務	1		136,080		内 3号
資料調査		式	1		30,528		
公図等の転写(地積測量図以外)		ha	0.2	51,550	10,310		単 3号
土地の登記記録調査		ha	0.2	64,990	12,998		単 4号
公図等転写連続図作成		ha	0.2	36,100	7,220		単 5号
境界確認		式	1		65,982		
境界確認		ha	0.2	242,400	48,480		単 6号
土地境界確認書作成		ha	0.2	87,510	17,502		単 7号
境界測量		式	1		96,800		
補助基準点の設置		ha	0.2	184,500	36,900		単 8号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 法面詳細設計業務				業 種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
境界測量		ha	0.2	299,500	59,900		単 9号
境界点間測量		式	1		41,200		
境界点間測量		ha	0.2	206,000	41,200		単 10号
面積計算		式	1		55,820		
面積計算		ha	0.2	279,100	55,820		単 11号
用地実測図原図等の作成		式	1		39,100		
用地実測図原図作成		ha	0.2	195,500	39,100		単 12号
地積測量図等作成		式	1		6,240		
地積測量図等作成		式	1		6,240		内 4号
直接経費		式	1		45,000		
直接経費		式	1		45,000		
電子成果品作成費		式	1		45,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:874,218	式	1		45,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 法面詳細設計業務				業 項	種 目	測量業務 技術管理費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		26,800			
技術管理費		式	1		26,800			
成果検定費等		式	1		26,800			
成果検定費		式	1		26,800		内 5号	
直接測量費		式	1		1,251,081			
間接測量費		式	1		1,008,919			
諸経費		式	1		1,008,919		内 6号	
測量業務価格		式	1		2,260,000			
道路設計		式	1		3,522,992			
一般構造物設計		式	1		1,366,392			
一般構造物詳細設計		式	1		1,366,392			
アソカ-付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		1,366,392		内 7号	
道路設計		式	1		784,000			

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 法面詳細設計業務				業 種 目	土木設計業務 道路設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路設計		式	1		784,000		
仮設道設計		箇所	1	784,000	784,000		単 13号
申請図書作成		式	1		1,372,600		
申請図書作成		式	1		1,372,600		
保安林解除等申請図書の作成		業務	1		1,372,600		内 8号
共通		式	1		459,800		
共通(設計業務)		式	1		459,800		
打合せ等		式	1		459,800		
打合せ		業務	1		338,000		内 9号
関係機関打合せ協議		式	1		121,800		内 10号
直接経費		式	1		309,678		
直接経費		式	1		309,678		
旅費交通費		式	1		24,678		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 法面詳細設計業務				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,917,248 土木設計業務	式	1		24,678		
電子成果品作成費		式	1		285,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,917,248 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		285,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		4,292,470		
その他原価		式	1		2,109,438		内 11号
一般管理費等		式	1		3,447,092		内 12号
設計業務価格		式	1		9,849,000		
業務価格		式	1		12,109,000		
消費税相当額		式	1		1,210,900		
業務委託料		式	1		13,319,900		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	地上レーザ測量					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		66,480	
標定点の設置・観測		km2	0.002	3,902,000	7,804	
地上レーザ計測		km2	0.002	6,988,000	13,976	
カウンタデータ等の作成		km2	0.002	3,754,000	7,508	
成果データファイルの作成		km2	0.002	5,387,000	10,774	
縦横断面データファイル作成 (サーフェスマodel作成含む)		km2	0.002	4,138,000	8,276	
作業量に対する割合 地上レーザ測量		式	1		243,119	
合計					357,937	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	作業計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画			業務	1		97,290	
合計						97,290	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	作業計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画			業務	1		136,080	
合計						136,080	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	地積測量図等作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
地積測量図等作成			件	1	6,240	6,240	
合計						6,240	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	成果検定費						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基準点測量(3級)			式	1		26,800	
合計						26,800	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1,218,041	直接測量費:1,218,041 管区9 : 0
諸経费率		%	82.9			
諸経費		式	1		1,009,755	直接測量費×82.9%
調整額					-836	
合計					1,008,919	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		95,166	
	設計計画 アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		29,070	
	設計条件の確認 アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		402,288	
	設計計算 アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		297,024	
	設計図 アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		229,296	
	数量計算 アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		182,478	
	照査 アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		77,928	
	報告書作成 アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		53,142	
	現地踏査 アンカー付場所打ち法枠		式	1			
	合計					1,366,392	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	保安林解除等申請図書の作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査 3ha未満		業務	1		92,510	
	関係図面作成 3ha未満		業務	1		763,518	
	計画書等作成 3ha未満		業務	1		337,512	
	取りまとめ 3ha未満		業務	1		89,460	
	精査 3ha未満		業務	1		22,680	
	製本 3ha未満		業務	1		66,920	
	合計					1,372,600	

1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		338,000	
合計						338,000	

1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	関係機関打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関打合せ協議			機関・回	2	60,900	121,800	
合計						121,800	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		3,917,248	直接人件費:3,917,248 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		2,109,438	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					2,109,438	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		6,401,908	業務原価:6,401,908 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		3,447,427	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-335	
合計					3,447,092	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	3級基準点測量	永久標識設置あり, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	121,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	15,830	15,830		
	選点 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	38,660	38,660		
	観測 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	42,190	42,190		
	計算整理 永久標識設置あり 伐採含まない		点	1	24,550	24,550		
	合計					121,230		
	単価					121,200	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	用地幅杭設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	660,300
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	1	81,280	81,280		
	測定設置		km	1	249,000	249,000		
	杭打図作成		km	1	40,770	40,770		
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	196,500	196,500		
	点検整理		km	1	92,820	92,820		
	合計					660,370		
	単価					660,300	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	公図等の転写(地積測量図以外)		単位	ha	単位数量	1	単価	51,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
公図等の転写 (地積測量図以外の公図等の転写)			ha	1	51,550	51,550		
合計						51,550		
単価						51,550	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土地の登記記録調査		単位	ha	単位数量	1	単価	64,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地の登記記録調査			ha	1	64,990	64,990		
合計						64,990		
単価						64,990	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	公図等転写連続図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	36,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
公図等転写連続図作成			ha	1	36,100	36,100		
合計						36,100		
単価						36,100	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	境界確認		単位	ha	単位数量	1	単価	242,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界確認			ha	1	242,400	242,400		
合計						242,400		
単価						242,400	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	土地境界確認書作成		単位	ha	単位数量	1	単価	87,510
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地境界確認書作成			ha	1	87,510	87,510		
合計						87,510		
単価						87,510	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	補助基準点の設置		単位	ha	単位数量	1	単価	184,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助基準点の設置			ha	1	184,500	184,500		
合計						184,500		
単価						184,500	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	境界測量		単位	ha	単位数量	1	単価	299,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界測量			ha	1	299,500	299,500		
合計						299,500		
単価						299,500	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	境界点間測量		単位	ha	単位数量	1	単価	206,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界点間測量			ha	1	206,000	206,000		
合計						206,000		
単価						206,000	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	面積計算		単位	ha	単位数量	1	単価	279,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
面積計算			ha	1	279,100	279,100		
合計						279,100		
単価						279,100	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	用地実測図原図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	195,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地実測図原図作成			ha	1	195,500	195,500		
合計						195,500		
単価						195,500	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	仮設道設計		単位	箇所	単位数量	1	単価	784,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工計画及び仮設構造物設計			業務	1		784,000		
合計						784,000		
単価						784,000	円/箇所	